
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.35.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257, 
222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 
OR.0050.34.2021 z dnia 31.05.2021r oraz zmiany w grupie wydatków 
majątkowych w rozdziale 90095. 

2. Zmiany w planie finansowym: 

-  Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A63B6DD-0AB2-47EE-A02D-82D93A6CDB27. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 315 244,39 316 236,22

Pozostała działalność 315 244,39 316 236,22

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

146 744,39 147 736,22

17 680 573,15 17 681 564,98Razem: 991,83

01095 991,83

2010 991,83

 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW URZĘDU GMINY W PRZYROWIE

Rozdział Paragraf Zmiana

991,83

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.35.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 31 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A63B6DD-0AB2-47EE-A02D-82D93A6CDB27. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 841 227,39

Pozostała działalność 146 744,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 530 444,44

Pozostała działalność 342 170,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 570,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 005,17

9 000 224,79Razem: 991,83 9 001 216,62

6057 -3 839,33 96 731,50

6059 3 839,33 137 844,50

900 0,00 1 530 444,44

90095 0,00 342 170,44

4010 846,00 846,00

4110 145,83 145,83

010 991,83 842 219,22

01095 991,83 147 736,22

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.35.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 31 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A63B6DD-0AB2-47EE-A02D-82D93A6CDB27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

